
 

 

UCHWAŁA NR XL/211/2013 

RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szaflary na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2013 rok: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2013 rok 

- jak poniżej: 

Lp. Dział  Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2  3 4 5 

1. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 550  

   a) dochody bieżące 550  

   w tym:   

   - pozostałe odsetki (§ 0920) 350  

   -wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 200  

2. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17.900  

   a) dochody bieżące 17.900  

   w tym:   

   - pozostałe odsetki (§ 0920) 15.000  

   -wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2.900  

3. 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

18.800 62.300 

   a) dochody bieżące 18.800 62.300 

   w tym:   

   - podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  47.300 

   - podatek od środków transportowych (§ 0340) 800  

   - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej (§ 0350) 

2.000  

   - podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 15.000  

   - podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0050)  15.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 1872



   - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 1.000  

4. 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 134.973  

   a) wydatki bieżące 134.973  

   w tym:   

   - środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 134.973  

5. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.000  

   a) dochody bieżące 16.000  

   w tym:   

   -wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 16.000  

6. 851  OCHRONA ZDROWIA 9.050  

   a) dochody bieżące 9.050  

   w tym:   

   -wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 9.050  

7. 926  KULTURA FIZYCZNA  163.510 

   b) dochody majątkowe  163.510 

   w tym:   

   -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6209) 

 163.510 

   RAZEM 197.273 225.810 

w tym:   

- dochody bieżące zł   

w tym: ze środków UE zł   

- dochody majątkowe  163.510 

w tym: ze środków UE zł  163.510 

 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.516.810 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2013 rok: 

- jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3  4 5 6 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134.973  

  60016  Drogi publiczne gminne 134.973  

    a) wydatki bieżące 134.973  

    w tym:   

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 134.973  

    w tym:   

    1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 134.973  

2. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  22.000 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  22.000 

    a) wydatki bieżące  22.000 

    w tym:   

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22.000 

    w tym:   

    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 22.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1872



3. 801   OSWIATA I WYCHOWANIE 31.400  

  80101  Szkoły podstawowe   

    a) wydatki bieżące 9.400  

    w tym:   

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.200  

    w tym:   

    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.200  

    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.200  

  80104  Przedszkola 22.000  

    a) wydatki bieżące 22.000  

    w tym:   

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.000  

    w tym:   

    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

22.000  

4. 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.400 

  85401  Świetlice szkolne  9.400 

    a) wydatki bieżące  9.400 

    w tym:   

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9.200 

    w tym:   

    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.200 

    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  200 

5. 926   KULTURA FIZYCZNA  163.510 

  92601  Obiekty sportowe  163.510 

    b) wydatki majątkowe  163.510 

    w tym:   

    -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  163.510 

    w tym:   

    -wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej  163.510 

    RAZEM 166.373 194.910 

    A. wydatki bieżące 166.373 31.400 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 163.173 31.200 

    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

   
 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 163.173 31.200 

    2) dotacje   

    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.200 200 

    4) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE   

    5) wydatki na poręczenia i gwarancje   

    B. wydatki majątkowe  163.510 

   
 -wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  163.510 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1872



§ 3. 1. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawiono poniżej: 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł 

1 2  3  4  5 

4. 926   KULTURA FIZYCZNA  -163.510 

   92601  Obiekty sportowe  -163.510 

    b) wydatki majątkowe  -163.510 

    w tym:   

    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -163.510 

    RAZEM wydatki majątkowe  -163.510 

 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.576.443 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1872


		2014-03-28T13:19:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




